PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMEIRA DO OESTE/MG sÉÍ/¡Híxüwmu °=

I R A
CNPJ 26.042.556/0001-34 y D o o E 5 T E

Rua Pernambuco, n° 780 - Centro - CEP 38295-000 WKWM/
Fones: (34) 3453-1700 / (34) 3453-1732

Ofício n° 226/2021-GP

Limeira do Oeste - MG, 22 dejulho de 2021.

Ilustríssimos Senhores,

Vereadores s'

l ,ACâmara Municipal de Limeira do Oeste - MG. _ à(
“à”

oww”
Assunto: Encaminha resposta ao Requerimento n° O27 contido no Ofício n° 150/2021-GPC

Ilustríssimos Senhores,

Cordiais cumprimentos. Venho através deste em atenção ao Requerimento n° 27 do ano de

2021, informar que o orçamento do corrente exercício foi elaborado e aprovado no final da

administração anterior em 2020, não constando previsão para execução das referidas leis.

Dessa forma o Executivo estudará a possibilidade de incluir receita para as finalidades

propostas pelas mencionadas leis para o exercício de 2022.

Atenciosamente,

ENED _ FILHO

Prefeito Municipal

Câmara Municipal de Limeira do Oeste - MG - Limeira do Oeste
- MG

Sistema de Apoio ao Processo Legislativo 000275

COMPROVANTE DE PROTOCOLO - Autenticação: 02021/08/ 16000275

Número / Ano 000275/2021

Data/ Horário 16/08/2021 - 11:50:43

Assunto Encaminha resposta ao Requerimento n° 027 contido no Oficio n° 150/2021-GPC.

Interessado Enedino Pereira Filho - Prefeito

Natureza Administrativo

Tipo Documento Oficio

Número Páginas 1

Emitido por Helen